
LUNCHMENU VAN DE CHEF

2 GANGEN
Voor - hoofd

3 GANGEN 
Voor - hoofd - dessert of koffie met friandise

32,50 

42,50 

STARTERS

Oester per stuk 

Klassiek | wijnazijn | sjalot

Oosters | ponzu | citrus | soya

Zuurdesembrood
Roomboter | olijfolie | Maldon

Charcuterie 
Nederlands Livar | coppa | prosciutto | livarano

Eitje 
Mayonaise | bieslook | aardappelkaantjes | 

brioche

Supplement | Oscietra kaviaar 

4,50

4,50

6,00

17,50

8,50

21,00



MAALTIJDSALADES

KOUDE LUNCHGERECHTEN

Salade Tabouleh
Watermeloen | feta | soja vinaigrette | couscous

Salade Bizarre
Kip ketjap specerijen | aardbeiendressing | 

basilicum

Landbrood gerookte makreel
Gerookte makreel | rilette | biet | mierikswortel

Tortilla gerookte zalm
Yuzu creme | dun gesneden zalm | komkommer | 

gember

Club Steenenburg 
Gegrilde kip | sandwich | bacon | kaas

Roast beef
Japanse wijze | radijs | wasabi | citrus | sesam | 

shiitake

14,50 

15,50

 17,50 

 19,50 

 

16,50 

 17,50 

SOEPEN

Kerrie 
Soep | appel | bieslook

Supplement | Hollandse garnalen

Tom kha phak 

Romige kokossoep | laos | vega gyoza | shiitake

Bisque
Schaaldieren | ravioli | bosui | rouille | brioche

8,50 

3,00 

11,50

13,50



BIJGERECHTEN

Verse Friet
Mayonaise | zeezout

Verse Friet Truffel
Truffel mayonaise | Parmezaanse kaas | rucola

 5,50 

 8,50 

In onze gerechten kunnen allergenen aanwezig zijn. Heeft u een 
allergie of intolerantie? Meld het ons vooraf en we passen het 
gerecht indien mogelijk graag aan.

WARME LUNCHGERECHTEN

Landbrood Antwerps duo
Garnaal | kaas | mosterdmayonaise                     

Orangerie burger
Potato bun | gebakken ui | kaas | relish | 

barbecue saus | friet

Pasta all’arrabbiata 

Spaghetti | tomaat | rucola | Parmezaan

Ravioli 
Aardpeer | truffel | paddenstoelen | spinazie | 

comté | crunch hazelnoot

 17,50 

 19,50 

16,50 

 17,50 



NAGERECHTEN

Dame blanche 
Vanille ijs | chocolade | amandel | slagroom

Bosfruit
Coullis rabarber | gemarineerd bosfruit | 

yoghurt ijs | limoen sabayon

Pandan
Creme | matcha thee | rijstijs | spekkoek | 

passievrucht | eetbare bloem | krokantje

Kaas
Assortiment kazen | notenbrood | garnituren

Friandises 
4 soorten

11,50 

11,50 

11,50 

15,00 

9,00 


